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Atrakcje sportowe

Atrakcje sportowe gminy Rewal

Kto nie chciałby po powrocie z wakacji usłyszeć, że odmłodniał, wygląda kwitnąco, promienieje pozytywną
energią? I naprawdę tak właśnie się czuć? W końcu od czego są wakacje? Niech więc przepędzanie godzin
na plażowej patelni, zabijanie głodu frytkami i burgerem, spacery w tę i nazad po kramach z pamiątkami i
słodyczami nie będą wakacyjną codziennością. Niech ich miejsce zastąpi uprawianie sportu, zdrowa
żywność (ech� te przepyszne świeże rybki z surówką), aktywne poznawanie okolicy. Do tego pierwszego
zachęca w Rewalu Kompleks sportowo � rekreacyjny (ul. Szkolna 1). Współtworzy go m.in. boisko do piłki
nożnej mające wymiary 50/90 m, pokryte sztuczną trawą i sztucznie oświetlone. Wokół niego ciągnie się
bieżnia tartanowa o długości 350 m. W skład kompleksu wchodzą także: 2 skocznie do skoku w dal, plac do
pchnięcia kulą, rozbieg do skoku wzwyż, 3 korty tenisowe z nawierzchnią z trawy syntetycznej, boisko
wielofunkcyjne o wymiarach 28/15 m i tartanowej nawierzchni, skatepark dla rolkarzy, deskarzy i rowerzystów
(wszystkie te obiekty są sztucznie oświetlone) oraz hala sportowa. Jest ona przystosowana do rozgrywania
meczów piłki siatkowej, ręcznej, halowej, koszykówki oraz badmintona. Powierzchnia jej boiska wynosi 26/45
m, wysokość sięga 17 m, a widownia wyposażona jest w 400 miejsc siedzących. Na terenie kompleksu
mieści się również siłowania, sauna, wypożyczalnia rowerów oraz punkt informacji turystycznej. 
Chętni mogą skorzystać także z obiektów sportowych zlokalizowanych w pozostałych miejscowościach
gminy Rewal. W Niechorzu (ul. Leśna 3) oddalonym 6 km na północny wschód od Rewala mieści się
kompleks sportowo-rekreacyjny, w skład którego wchodzą 2 boiska piłkarskie, 4 korty tenisowe, 2 boiska do
koszykówki oraz skatepark. 
Pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej, 5 kortów tenisowych, boisko do koszykówki, skatepark oraz
wypożyczalnia rowerów współtworzą kompleks sportowy w Pobierowie (ul. Moniuszki) położonym 5 km na
południowy zachód od Rewala. Boiska sportowe znajdują się również w Pustkowie usytuowanym 2 km na
południowy zachód od Rewala i Śliwinie leżącym 3 km na południowy wschód od letniska. 
Żeby odbyć przejażdżkę rowerową w okolicach Rewala, wcale nie trzeba być w znakomitej formie. Szlaki
rowerowe są łatwe, nie wymagają ani szczególnych umiejętności, ani wielkiego wysiłku. Jednym z nich jest
Letniskowy Szlak Pobierowa. Przebiega w granicach wsi Pobierowo, jest oznaczony kolorem niebieskim, a
jego długość wynosi 5,5 km. Zachodni Szlak Łącznikowy przebiega między Pobierowem a Pustkowem.
Oznaczony jest kolorem czarnym, a jego długość sięga 3,3 km. W Pustkowie można kontynuować rowerową
wycieczkę, kierując się wskazaniami szlaku Śladami Zabytków Architektury. Z Pustkowa wiedzie on do
Trzęsacza, a potem przez tereny zwane Chłopskimi Łąkami, Dreżewo przywodzi z powrotem do Pustkowa.
Jest oznaczony kolorem czerwonym, a jego długość wynosi 8,9 km. Do Trzęsacza można także dojechać na
rowerze z Rewala, kierując się szlakiem Rewalska Kraina Słońca, którego fragment prowadzi koroną klifu.
Szlak ten ma charakter pętlowy, a jego długość sięga 10 km. Zaledwie 2 km długości ma szlak Śladami
Historii Niechorza, prowadzący z Niechorza do Pogorzelicy usytuowanej 10 km na północny wschód od
Rewala. Jest on oznaczony kolorem niebieskim. Z Niechorza do Pogorzelicy można także popedałować
szlakiem Śladami Rybołówstwa Morskiego. Jest on oznaczony kolorem czerwonym a jego długość wynosi
4,2 km. Zasadniczo przez las prowadzi szlak zwany Leśnym Duktem, mający długość 6,6 km. Zaczyna się on
i kończy w Pogorzelicy. 
Gdyby ktoś miał ochotę na nieco dłuższe wycieczki rowerowe, może skorzystać z sieci ścieżek rowerowych
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Gryfland, które wiodą przez najciekawsze miejsca powiatu gryfickiego. Ich długość sięga w sumie 250 km,
przy czym większość z nich przebiega po drogach samochodowych. Są to szlaki: czerwony z Trzebiatowa
przez Brojce do Gryfic (47,5 km), zielony z Płotów przez Trzygłów, Gryfice, Cerkwicę do Trzęsacza (52 km),
czarny z miejscowości Brojce przez Górzycę, Otok do Cerkwicy (22,5 km), żółty z Płotów przez Wyszogórę,
Lisowo do Płotów (18 km) i międzynarodowy szlak rowerowy R-10 ciągnący się wzdłuż wybrzeża Bałtyku,
prowadzący z Trzęsacza przez Niechorze, Trzebiatów do Mrzeżyna (40,2 km w powiecie). W gminie Rewal
rowery można pożyczyć pod adresami: Rewal (ul. Szkolna 1), Pobierowo (ul. Moniuszki), Niechorze (ul.
Leśna 3).
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